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Kreis IV

KANTON AARGAU Gemeinde Wettingen

Protokoll der Ersatzwahl einer Friedensrichterin/eines Friedensrichters im Kreis lV des
Bezirks Baden für den Rest der Amtsperiode 202112024 vom 7. Mär22021

Statistische Angaben

**
*

Anzahl Stimm berechtigte

Stim m rechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ein gelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 44.1 o/o

Ergebnisse: Ersatzwahl Friedensrichterin/Friedensrichter (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Kleger Andrea 3'321

Rellstab Martin 't'903

Vereinzelt gültige Stimmen 64

Totalgültige Stimmen 5',288

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

ens Wahlbüros

6'569

77

12',568

6',492

120

6'612

254

3

5'545

257

5'288
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